ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХ-СУЗУНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
_______________ сессии
с.Верх-Сузун
от __.___._______                                                                                                    № __

О внесении изменений в решение Совета депутатов Верх-Сузунского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 20.04.2020 № 219 «Об утверждении Регламента Совета депутатов Верх-Сузунского сельсовета Сузунского   района Новосибирской области»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов Верх - Сузунского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в решение Совета депутатов Верх-Сузунского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 20.04.2020 № 219 «Об утверждении Регламента Совета депутатов Верх-Сузунского сельсовета Сузунского   района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. В Регламент Совета депутатов Верх-Сузунского сельсовета Сузунского   района Новосибирской области:
1.1.1. В пункте 7 статьи 31    слова "При равенстве голосов решающим является голос председателя комиссии." - исключить;
2.  Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Верх - Сузунский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Верх - Сузунского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

	Председатель Совета депутатов
Верх-Сузунского сельсовета
Сузунского района
Новосибирской области
                              М.В. Горшкова
	Глава Верх-Сузунского сельсовета
Сузунского района
Новосибирской области

                            И.Ф. Ермаков

ПРОЕКТ   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   ВЕРХ - СУЗУНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   Сузунского района Новосибирской области   пятого созыва       РЕШЕНИЕ   _______________   сессии   с.Верх - Сузун   от  __.___._______                                                                                                        №  __     О внесении изменений в  решение Совета депутатов Верх - Сузунского сельсовета  Сузунского района  Новосибирской области от 20.04.2020 № 21 9   « Об утверждении  Регламента Совета депутатов   Верх - Сузунского  сельсовета Сузунского   района  Новосибирской области »       В соответствии с    Федеральн ым   закон ом   от 06.10.2003 № 131 - ФЗ "Об  общих принципах организации местного самоуправления в  Российской  Федерации" ,  Совет депутатов Верх  -   Сузунского сельсовета Сузунского района  Новосибирской области        РЕШИЛ :   1.  Внести в  решение Совета депутатов Верх - Сузунского сельсовета  Сузунского района  Новосибирской области от 20.04.2020 № 21 9   « Об утверждении  Регламента Совета депутатов   Верх - Сузунского  сельсовета Сузунского   района  Новосибирской области »   следующие изменения:   1.1.  В  Регламент Совета   депутатов  Верх - Суз унского  сельсовета Сузунского    района Новосибирской области :   1.1.1.  В  пункте   7 статьи 31      слова " При  равенстве голосов решающим является  голос председателя комиссии . "  -   исключить;   2.   Настоящее  решение  опубликовать в периодическом печатном издании  «Верх  -   Сузунск ий   вестник » и разместить на  официальном сайте  администрации  Верх  -   Сузунского сельсовета Сузунского района Новосибирской области .

Председатель Совета депутатов    Верх - Сузунского сельсовета    Сузунского района    Новосибирской области                                  М.В. Горшкова  Глава Верх - Сузунского сельсовета    Сузунского района    Новосибирской области                                                          И.Ф. Ермаков